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Tävlingen kommer att arrangeras av Ljungby Taekwon-Do ITF den 27:e 

Mars i Ljungby i hjärtat av Småland. 

 

Vi hoppas att inbjudan accepteras av er och att ni tillsammans med andra 

utövare från olika klubbar och länder kan ta del i denna tävling och göra 

den ännu större än sist... 

 

 

Mycket välkomna till oss på Swedish ITF Open 2010 

 

 

MVH  

 

Peter Logozar VI Dan  

Ordförande för Ljungby Taekwon-Do ITF 

 

 

 

 

 



Plats & Tid 

 

Platsen för tävlingen är Sunnerbohallen, i Ljungby stad. 
Tävlingen kommer att genomföras under en dag, lördagen den 27 mars 2010. 
 
Tävlingen är för:  
Juniorer och Seniorer i divisionerna nybörjare, mellanavancerade och avancerade i 
grenarna mönster och kamp.  
 

Tävlingen startar 
 

För alla divisioner. 
Lördagen den 27 mars klockan 09.30 

 

Divisioner & Klasser 

 

Tävlingsdeltagarna kommer att delas in i följande divisioner: 
 
Nybörjare:  8 Kup – 6 Kup 
Mellanavancerade: 5 Kup – 3 Kup 
Avancerade: 2 Kup – 6 Dan 

 
Viktklasserna för sparring: 
 
 Seniorer 

Damer: -52kg,  -58kg,  -63kg,  -70kg,  +70kg 
 Herrar: -54kg,  -63kg,  -71kg,  -80kg,  +80kg 
 
 

Juniorer 
Damer:  -45 kg, -50 kg, -55 kg, -60kg, +60 kg 
Herrar:  -52 kg, -58 kg, -63kg, -70 kg, +70 kg 

 
 
Om antal deltagare understiger tre personer i någon klass förbehåller arrangören sig rätten att mixa klasserna. 
 

Lägsta ålder för sparringdeltagare är 15 år. 

 

Tul – Mönster 

 

I varje division kommer deltagarna att utföra ett av domarna valt mönster. Detta mönster 
bestäms vid varje match med hänsyn till den deltagare som har lägst grad.  
 
Nybörjare:   8 kup – 6 kup från Chon Ji till Won Hyo 
Mellanavancerade: 5 kup – 3 kup från Chon Ji till Toi Gye 
Avancerade grupp B: 2 kup – 1 dan från Chon Ji till Ge Baek 
Avancerade grupp A: 2 dan – 6 dan från Chon Ji till Moon-Moo 
 
I finalen kommer de tävlande att utföra ett valfritt och ett av domarna valt mönster. 
OBS! Ingen åldersgräns finns för deltagande i mönster. 



Regler 

 

Tävlingen kommer att genomföras enligt International Taekwon-Do Federations regler och  
Svenska TKD-förbundets ITF sektions regler. 

 

Tävlingsvillkor 

 

Tävlingsavgiften är 300 kr per person. Avgiften skall betalas in på Ljungby Taekwon-Do 
pg: 4209103-3 senast den 13 mars. 
 
För att kunna tävla i Swedish ITF Open 2010 måste samtliga anmälningsblanketter ha 
kommit fram till Ljungby Taekwon-Do ITF Klubb senast den 13 mars 2010. 

1) Anmälan klubb 
2) Anmälan tävlande  

 
Blanketterna ska sändas via e-post till: 
logozar.peter@telia.com  info@ljungbytkd.se  
 
Observera att anmälningsblanketterna måste var fullständigt ifyllda. Saknas exempelvis 
TKD pass - nummer för en tävlande kommer anmälan inte att accepteras. 
 
På grund av att det förekom ett stort antal ändringar i klubbarnas anmälningar i sista 
stund, som i sin tur betydligt försvårade tävlingens arrangemang, har vi beslutat att införa 
en extra avgift för den typen av överträdelse. 
 
För varje ändring från en tävlingsgrupp till en annan (viktklass eller division) som utförs 
under registreringsdagen den 27 mars 2010, kommer en extra avgift på 100 kr/ändring att 
tas ut. Ovannämnda avgift skall erläggas vid registreringen. 
 

Coacher 

 

Coachmöte och utdelning av matchlistor kommer att ske ca klockan 09.00 i tävlingshallen. 
Alla coacher skall bära träningsoverall samt inomhusskor under tävlingen. 
 
Coachen skall ALLTID ha en handduk i samband med matcher i kamp. 
Keps eller liknande är inte tillåtet att bära av coacher i samband med pågående matcher. 
 

Invägning & Taekwon-Do Pass 

 

Invägning sker i Sunnerbohallen klockan 20.00-22.00 fredagen den 26 mars och  
08.00 – 09.00 lördagen den 27 mars. 
 
Alla nationella deltagare skall ha TKD-pass att visa upp i samband med invägningen.  
Utövare som inte innehar TKD-pass ombedes kontakta Mimmi Oskarsson, E-post: 
mimmi.oskarsson@volvo.com, för beställning senast två veckor innan tävlingsdatumet. 
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Försäkring 

 

Alla deltagare skall vara försäkrade genom sin egen förening. Arrangören av Swedish ITF 
Open 2010 avsäger sig ersättningsskyldighet för kostnader uppkomna av eventuella 
skador i samband med tävlingen. 
 
Observera att enligt gällande regler måste alla färgbältesinnehavare och juniorer använda 
huvudskydd under kampmomentet. 
 

Domare 

 

Endast klubbar som till tävlingen skickar egna domare tillåts delta i Swedish ITF Open 
2010. Antal domare skall vara anpassat till antal tävlande från respektive klubb enligt 
nedan: 

Upp till 10 tävlande 1 domare 
11-20 tävlande 2 domare 
21-30 tävlande 3 domare 
över 30 tävlande 4 domare 

 
Alla domare kommer att få en liten souvenir samt måltid under tävlingsdagen. Klubbar som 
inte har egna domare rekommenderas att kontakta domare från andra klubbar för 
eventuell inhyrning av deras tjänster, eller erlägga en straffavgift på 500:- 

 

Övernattning 

 

Övernattning sker i vår klubb för en summa av 50:- spis, mikro och kylskåp finns. Andra 
övernattningsalternativ är:  
 
- Vandrarhemmet i Södra Ljunga Tel: 0372-16011.  
- Linnea city Hotell Tel:0372-13020   
- Hotell Terraza , Tel:0372-13560  www.terraza.com 
- Ljungby Camping 0372-10350 
- Motell Ljungby 0372-82500 

 

Priser 

 
 

Alla klasser har ett 1:a och 2:a pris samt två 3:e priser. 

 

Övrigt 

 

Tävlingen kommer att genomföras på 3 ringar, alla utrustade med “puzzle” mattor. 
 
Poolsystem och återkval kommer att tillämpas. 
 
 
 



Genom anmälan till tävlingen Swedish ITF Open har deltagande klubbar och dess 
medlemmar gett sitt samtycke till att tävlingens arrangör får behandla och offentliggöra 
lämnade personuppgifter. 
 
I detta fall gäller det i första hand uppgifter som tävlingens resultatlistor samt eventuella 
foton tagna under tävlingen. 
Detta gäller samtliga deltagande personer som: tävlande, domare, coacher etc. 
 
Obs! Klubbledare för respektive klubbar som kommer att delta i Swedish ITF Open 2010 
är ansvariga för att informera berörda personer om den ovannämnda bestämmelsen. 
 
För mer information ring 0372-62877 mob:070-6287705 mail: logozar.peter@telia.com 
 
 

 
Välkomna alla Taekwon-Do utövare! 

 

Peter Logozar 
 
Peter Logozar VI Dan 
Ljungby TKD  
 
 

 
 
 
 

Sista anmälningsdag: 

13 mars 2010 
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